
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ? -п

г. Петропавловск-Камчатский «_<%_» февраля 2018 года

О внесении изменения в приложение № 1 
к приказу Аппарата Губернатора и 
Правительства Камчатского края от 
02.06.2009 №  211/1 -п «Об аттестационной 
комиссии Аппарата Губернатора и 
Правительства Камчатского края»

В связи с организационно-штатными изменениями в Правительстве 
Камчатского края в целях уточнения состава аттестационной комиссии Аппарата 
Губернатора и Правительства Камчатского края,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Внести в приложение №  1 приказа Аппарата Г убернатора и Правительства 
Камчатского края от 02.06.2009 № 211/1 -п «Об аттестационной комиссии 
Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края» следующее 
изменение:

в наименовании должности Войтова Алексея Ю рьевича слова «заместитель 
Председателя Правительства» заменить словами «вице-губернатор».

Вице-губернатор Камчатского кра 
руководитель Аппарата


